PAGE
3

	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG
***
ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 01
	                   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

          Rạch Giá,  ngày 24  tháng 11  năm 2015

THÔNG BÁO
Lịch kiểm tra công tác Đoàn - Hội
và phong trào TTN Cụm Biên giới, hải đảo năm 2015.
--------
Căn cứ Quyết định số 344-QĐ/TĐTN ngày 09/11/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về việc kiểm tra đánh giá chất lượng công tác Đoàn - Hội và phong trào Thanh Thiếu nhi tỉnh Kiên Giang năm 2015,

Đoàn kiểm tra số 01 thống nhất Thông báo thành phần, thời gian, đơn vị kiểm tra như sau:

I/ Thành phần
1. Đ/c Lê Hồng Thắm
- Bí thư Tỉnh Đoàn - Trưởng đoàn.
2. Đ/c Lâm Quốc Toàn
- UVTV, Trưởng Ban TC-KT Tỉnh Đoàn -  Phó đoàn.
3. Đ/c Mai Ánh Nguyệt
- Phó Ban TC-KT Tỉnh Đoàn - Thành viên.
4. Đ/c Đỗ Thị Hồng Nga
-  Chuyên viên Ban TC-KT Tỉnh Đoàn - Thành viên.
5. Đ/c Trịnh Hoàng Minh Châu
- Chuyên viên Văn phòng Tỉnh Đoàn - Thành viên.
II/ Nội dung
Chuẩn bị các nội dung theo Quyết định 344-QĐ/TĐTN ngày 09/11/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn (riêng huyện Phú Quốc và Hòn Đất chuẩn bị thêm nội dung báo cáo giám sát - theo QĐ số 02-QĐ/UBKT ngày 27/10/2015, có đề cương kèm theo).
III/ Thời gian, đơn vị kiểm tra
1. Huyện Đoàn Phú Quốc: từ ngày 03 - 04/12/2015 (thứ 5,6)
* Chiều ngày 03/12/2015 (thứ 5)

- Từ 13h30’ - 15h00 làm việc với Thị đoàn Thị trấn Dương Đông.
- Từ 15h30’ -17h00 làm việc với UB Hội xã Cửa Cạn.
* Sáng ngày 04/12/2015 (thứ 6)

- Từ 7h30’- 10h00 làm việc nội bộ với BTV Huyện đoàn, UB Hội huyện.
- Từ 10h00 - 11h00  mời Lãnh đạo BDV, TT Huyện ủy dự kết luận buổi làm việc.

2. Huyện Đoàn Kiên Hải: từ ngày 07 - 08/12/2015(thứ 2,3)
* Chiều ngày 07/12/2015 (thứ 2)
- Từ 14h00 - 17h00 làm việc với Xã đoàn, UB Hội xã Lại Sơn.
* Chiều ngày 08/12/2015 (thứ 3)
- Từ 13h00- 15h00 làm việc nội bộ với BTV Huyện đoàn, UB Hội huyện.
- Từ 15h00 - 16h00  mời Lãnh đạo BDV, TT Huyện ủy dự kết luận buổi làm việc.

3. Huyện Đoàn Giang Thành: ngày 10/12/2015 (thứ 5)
* Sáng ngày 10/12/2015 (thứ 5)
- Từ 7h30’ - 9h00  làm việc với Xã đoàn Phú Mỹ.
- Từ 9h30’ - 11h00 làm việc với UB Hội xã Tân Khánh Hòa.
* Chiều ngày 10/12/2015 (thứ 5)
- Từ 13h30’- 16h00 làm việc nội bộ với BTV Huyện đoàn, UB Hội huyện.
- Từ 16h00 - 17h00  mời Lãnh đạo BDV, TT Huyện ủy dự kết luận buổi làm việc.

4. Huyện Đoàn Hòn Đất: ngày 11/12/2015 (thứ 6)
* Sáng ngày 11/12/2015 (thứ 6)
- Từ 7h30’ - 9h00 làm việc với UB Hội xã Mỹ Lâm.
- Từ 9h30’ -11h00 làm việc với Thị đoàn Thị trấn Hòn Đất.
* Chiều ngày 11/12/2015 (thứ 6)

- Từ 13h30’- 16h00 làm việc nội bộ với BTV Huyện đoàn, UB Hội huyện.
- Từ 16h00 - 17h00  mời Lãnh đạo BDV, TT Huyện ủy dự kết luận buổi làm việc.
5. Huyện Đoàn Kiên Lương: ngày 14/12/2015 (thứ 2)
* Sáng ngày 14/12/2015 (thứ 2)
- Từ 7h30’ - 9h00 làm việc với Xã đoàn Kiên Bình.
- Từ 9h30’ -11h00 làm việc với UB Hội  Thị trấn Kiên Lương.
* Chiều ngày 14/12/2015 (thứ 2)
- Từ 13h30’- 16h00 làm việc nội bộ với BTV Huyện đoàn, UB Hội huyện.
- Từ 16h00 - 17h00  mời Lãnh đạo BDV, TT Huyện ủy dự kết luận buổi làm việc.
6. Thị Đoàn Hà Tiên: ngày 15/12/2015(thứ 3)

* Sáng ngày 15/12/2015(thứ 3)
- Từ 7h30’ - 9h00 làm việc với Đoàn phường Pháo Đài.
- Từ 9h30’ -11h00 làm việc với UB Hội xã Thuận Yên.
* Chiều ngày 15/12/2015 (thứ 3)

Từ 13h30’ - 16h00 làm việc nội bộ với BTV Thị đoàn, UB Hội Hà Tiên

Từ 16h00 - 17h00 mời Lãnh đạo BDV, TT Thị ủy dự kết luận buổi làm việc.
Đề nghị các đơn vị gửi báo cáo tự chấm điểm Bộ tiêu chí công tác Đoàn - Hội; bảng so sánh chỉ tiêu công tác Đoàn - Hội về Ban TC-KT trước ngày 26/11/2015.
Đoàn kiểm tra số 01 Thông báo lịch kiểm tra đối với các huyện trong Cụm Biên giới hải đảo: Phú Quốc, Hà Tiên, Giang Thành, Kiên Lương, Hòn Đất, Kiên Hải. Đề nghị BTV các huyện, thị Đoàn báo cáo cấp ủy, Ban Dân vận để chủ động sắp xếp thời gian dự kiểm tra và thông báo cho các đơn vị được kiểm tra chuẩn bị tốt nội dung làm việc.

                    TM. ĐOÀN KIỂM TRA
Nơi nhận:

                 TRƯỞNG ĐOÀN
- TT Tỉnh Đoàn,

- Thành viên Đoàn kiểm tra,

- TT các huyện, thị Đoàn trong cụm,                                                                                Đã ký
- Lưu VP, BTC.

                  Lê Hồng Thắm
                                                                                                                  BÍ THƯ TỈNH ĐOÀN